
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu  

z dnia 26 czerwca 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia w Uczelni dokumentu pn. „Regulamin zatrudniania pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Wprowadza się w Uczelni dokument pn. „Regulamin zatrudniania pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”, będący załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokument opracowano z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

– Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2023, poz. 1465), a w tym:  

1) art. 22¹ §1, który przyznaje pracodawcy uprawnienie do żądania od osoby 

ubiegającej się o zatrudnienie ujawnienia określonych danych osobowych, 

wymaganych w związku z zatrudnieniem, 

2) art. 183a §1, który mówi o równym traktowaniu m.in. w zakresie nawiązania 

stosunku pracy w szczególności bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, 

rasę, religię, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową, 

pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną. 

 

§ 2 
 

„Regulamin zatrudniania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu” jest jednym 

ze wskaźników skutecznego wdrażania i utrzymania otrzymanego od Komisji Europejskiej 

wyróżnienia w postaci logo „HR Exellence in Research”. 

 

§ 3 
 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

powołuje się Komisję Rekrutacyjną do prowadzenia postępowań rekrutacyjnych 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w składzie: 

1) dr Damian Doleciński – Przewodniczący, 

2) inż. Grażyna Szajek-Słomińska – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Małgorzata Madalińska – Członek/Sekretarz, 

4) kierownik/koordynator jednostki wnioskującej o zatrudnienie – Członek. 



2. Do zadań Komisji należy przeprowadzanie procesu naboru kandydatów na dostępne 

stanowiska pracy zgodnie z „Regulaminem zatrudniania pracowników niebędących 

nauczycielami akademickim w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu”. 

3. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy: 

1) organizowanie prac Komisji w sposób pozwalający na osiągnięcie celów, 

2) informowanie Rektora i Kanclerza o przebiegu prac Komisji. 

4. W pracach Komisji, decyzją Rektora, Kanclerza lub Przewodniczącego, mogą brać 

udział osoby, których obecność jest uzasadniona specyfiką danego postępowania. 

 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie powołania stałej 

Komisji ds. oceny wniosków o zatrudnienie w Uczelni pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi. 

 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                   REKTOR 

 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 


